Финансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

N, lli 1З.04.2021г.

О внесении изменений в приказ Финансового управления Ермаковского
района от 18.12.2020г. Ns 75 <<О наделении полномочиlIми администратора
доходов районного бюджета>>

В соответствии с пунктом 2 стжьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и rryнктом 3.9 раздела 3 Постановления об утверждении
положениrI администрации Ермаковского района от 05.12.2011 Ns 755-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ финансового управленшI Ермаковского района

доходовот 18.12.2020г. Jф75 (О наделении полномочиями администратора
районного бюджета> следующие изменениrI:

в перечIле главных администраторов доходов райоЕного бюджета:
зз

2. Оrryбликовать приказ на <Официальном интернет-портале
администрации Ермаковского района>> (http ://adminerm.ru/).

3. Приказ вступает в силу в день, след}.ющий за днем его официального
опубликования.

Руководитель финансового

пс,сле строки JJ дополнить строками следующего содержания:
з4 094 2 02 29999 05,1645 l50 Субсидии бюджетам муЕиципальньIх образований на

создание условий для обеспечения усл}тами связи
малочисленных и труднодостулных населенных пунктов
Красноярского Kpall в рамках подпрограммы
<Инфраструктура информационного общества и
электронного правительства) государственной
програ,rмы Красноярского края кРазвитие
информационного общества>

управления Уrr;,,,э Н,М. Кравченко